PREFE ITURA DO MUNIC ÍP IO  DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 47.589/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE POÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei;

R E S O L V E:

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 003/2022, os

candidatos abaixo descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz

Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP, conforme dia e horário estabelecido, portando RG,

comprovante de escolaridade e Declaração de Tempo de Serviço de Professor.

Dia 02/08/2024 - 09:30 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

234º ADRIANA PAES DA SILVA CARVALHO 23.883.837-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

235º SELENE DOS ANJOS CERQUEIRA 25.162.127-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

236º
MARIA DE FÁTIMA PEREIRA SILVA DE

OLIVEIRA
35.001.539-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

237º JUVENIL ATANAZIO DA SILVA 26.682.680-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

238º ODETE APARECIDA RODRIGUES SILVA 23.638.426-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

239º CELIA FERRARI PATTI 24.694.532-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

240º VIVIANE VAZ 25.327.204-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

241º
FRANCILENE PEREIRA COSTA DE

MORAIS
37.259.712-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

242º MARCIA DA SILVA BAIAO 29.091.977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

243º VANESSA APARECIDA DANIEL LIMA 32.652.462-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

244º
ERIKA FRANÇA DE OLIVEIRA

DEMETINO
28.858.561-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

245º ELIENE QUEIROZ DE JESUS 33.870.177-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

25º FABIO SPADAFORA 34.091.984-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

38º JACQUES KLELSON NEVES ANGELI 42.720.711-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

PREFE ITURA DO MUNIC ÍP IO  DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

7º REGILENE DE BRITO LIRA TORRES 22.927.389-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

HISTÓRIA

31º THAIS DA SILVA SANTANA 32.972.079-X
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da

vaga.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ

Em, 26 de Julho de 2024

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA

MUNICIPAL NA MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO